SH-1632 SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TRIANGULAR 3 DOC $2.400 0% $7.200

SP-444 SACAPUNTA METALICO X 12 3 DOC $1.200 0% $3.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.534
$0
$26.891
$0

$168.425

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BB-40MM-P REPUESTO BISTURI CARTONERO EXACTO 20 CAR $375 0% $7.500

A126-GB8865C BOLSA P/REGALO PARTY PEQUEÑA 12 PZA $363 0% $4.356

H6086-BL LAPIZ PASTA TINTA AZUL 07MM 3 DOC $1.200 0% $3.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.534
$0
$26.891
$0

$168.425

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL